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 1 Rabu
25 Sep 2024

Kontrak Belajar, Struktur Organisasi  37 ALVIN ERYANDRA

 2 Rabu
2 Okt 2024

Budaya Organisasi  38 ALVIN ERYANDRA

 3 Rabu
9 Okt 2024

Perubahan & Pengembangan Organisasi  36 ALVIN ERYANDRA

 4 Rabu
16 Okt 2024

Rekrutmen Seleksi  38 ALVIN ERYANDRA

 5 Rabu
30 Okt 2024

Performance Management System & Kerekayasaan 
Kerja

 37 ALVIN ERYANDRA

 6 Rabu
23 Okt 2024

Pelatihan dan Pengembangan  38 ALVIN ERYANDRA

 7 Rabu
6 Nov 2024

Kompetensi & BEI  38 ALVIN ERYANDRA

 8 Rabu
13 Nov 
2024

Psikodiagnostik dalam PIO  38 ALVIN ERYANDRA
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 9 Rabu
20 Nov 
2024

Sikap Kerja Individu  35 ALVIN ERYANDRA

 10 Kamis
28 Nov 
2024

Presentasi kelompok dengan tema makna dan etos 
kerja, conflict & komunikasi & contra productive 
behavior

 38 ALVIN ERYANDRA

 11 Rabu
4 Des 2024

Presentasi kelompok dengan tema kepuasan kerja, 
organizational comitment & organization citizenship 
Behavior

 38 ALVIN ERYANDRA

 12 Rabu
11 Des 
2024

Presentasi kelompok dengan tema Work engagement, 
Stress dan Burnout, Fleksibilitas kerja dan Leadership

 38 ALVIN ERYANDRA

 13 Rabu
18 Des 
2024

KUIS 2, Persiapan Tugas Akhir dan UKBK  38 ALVIN ERYANDRA

 14 Kamis
26 Des 
2024

Pengambilan data sikap dan Perilaku Kerja individu di 
Organisasi

 38 ALVIN ERYANDRA

 15 Rabu
15 Jan 2025

UKBK  38 ALVIN ERYANDRA

 16 Senin
20 Jan 2025

Remedial  38 ALVIN ERYANDRA

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Alvin Eryandra
20 Januari 2025
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N.Aktif

 1 2208015001 MUHAMMAD SULTAN HARIT  60 C 60.00

 2 2208015002 NUR AWALIYAH SYAADAH  85 A 85.00

 3 2208015054 SALSABILA ATHA NABILA  70 B 70.00

 4 2208015057 NAVISA DITA FITRIYANI  70 B 70.00

 5 2208015060 NUR ISMI FADILAH  82 A 82.00

 6 2208015061 NABILLA CINDY PUTRISKA  70 B 70.00

 7 2208015063 MUHAMAD YUSUF  70 B 70.00

 8 2208015065 VIANI IRYANTI  72 B 72.00

 9 2208015070 SHAFADA ISYQA HIMMATUL ALIFIA  70 B 70.00

 10 2208015071 PRAMUDYANA KAMARATIH  70 B 70.00

 11 2208015074 MAULANA FADHILAH RAMADHAN  70 B 70.00

 12 2208015076 ISRA MEGA OKTAVIA  70 B 70.00

 13 2208015078 ALSYA AUFA ROFIQI DZAKIYA  80 A 80.00

 14 2208015079 NUR INTANI PUTRI  75 B 75.00

 15 2208015080 FARAH SOPHIA  70 B 70.00

 16 2208015082 MUHAMMAD RAIHAN DENDRY  75 B 75.00

 17 2208015083 NASYWA HANIFA  70 B 70.00

 18 2208015086 AFIFAH ASMA NADIA  80 A 80.00

 19 2208015089 DELSI ANANTASYA  80 A 80.00

 20 2208015090 MUHAMMAD SENDY AFRILIAN  85 A 85.00

 21 2208015091 DHAFA RHABBANI SUGIH RAHAYU  70 B 70.00

 22 2208015096 SARAH RAUDHATUL JANNAH  80 A 80.00

 23 2208015097 GHAZA NUR DZAKI  80 A 80.00

 24 2208015098 SABRINA DWI PRIASTUTI  85 A 85.00

 25 2208015099 ZACKY GUSTAMAN  70 B 70.00

 26 2208015106 DWI PUTRI FEBRIANA  80 A 80.00

 27 2208015143 RAYHAN RASENDRIYA JAYAPRANA  65 C 65.00
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N.Aktif

 28 2208015156 NABILAH FAZRIYAH  75 B 75.00

 29 2208015164 GINA QADARIA  75 B 75.00

 30 2208015189 MAR ATUS SHOLIHAH  80 A 80.00

 31 2208015225 DILLA PUSPARINI  80 A 80.00

 32 2208015229 CANTIKA RATNA PRATIWI  80 A 80.00

 33 2208015230 SAHDA ADRISTI GINTING  80 A 80.00

 34 2208015232 INDAH NURUL HUSNA  80 A 80.00

 35 2208015241 ASWA ZUYYINA DERUSIAM  80 A 80.00

 36 2208015248 ANGGRAINI FATHIAH NINGSIH  80 A 80.00

 37 2208015258 MUHAMAD NAUFAL ADITYA  68 B 68.00

 38 2208015269 DWI ALFAN AZHARI  50 D 50.00

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Ttd
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015001 MUHAMMAD SULTAN HARIT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2208015002 NUR AWALIYAH SYAADAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2208015054 SALSABILA ATHA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015057 NAVISA DITA FITRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015060 NUR ISMI FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015061 NABILLA CINDY PUTRISKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015063 MUHAMAD YUSUF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015065 VIANI IRYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015070 SHAFADA ISYQA HIMMATUL ALIFIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015071 PRAMUDYANA KAMARATIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015074 MAULANA FADHILAH RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015076 ISRA MEGA OKTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015078 ALSYA AUFA ROFIQI DZAKIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015079 NUR INTANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015080 FARAH SOPHIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015082 MUHAMMAD RAIHAN DENDRY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2208015083 NASYWA HANIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015086 AFIFAH ASMA NADIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015089 DELSI ANANTASYA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015090 MUHAMMAD SENDY AFRILIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015091 DHAFA RHABBANI SUGIH RAHAYU 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V
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 22 2208015096 SARAH RAUDHATUL JANNAH 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 23 2208015097 GHAZA NUR DZAKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015098 SABRINA DWI PRIASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015099 ZACKY GUSTAMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015106 DWI PUTRI FEBRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015143 RAYHAN RASENDRIYA JAYAPRANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015156 NABILAH FAZRIYAH 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 29 2208015164 GINA QADARIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015189 MAR ATUS SHOLIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015225 DILLA PUSPARINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015229 CANTIKA RATNA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2208015230 SAHDA ADRISTI GINTING 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015232 INDAH NURUL HUSNA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015241 ASWA ZUYYINA DERUSIAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015248 ANGGRAINI FATHIAH NINGSIH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 37 2208015258 MUHAMAD NAUFAL ADITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2208015269 DWI ALFAN AZHARI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 37,00Jumlah hadir :  38  36  38  37  38  38  38  35  38  38  38  38  38  38  38


